绍兴市柯桥区总工会文件
绍柯总工〔2015〕3号

关于转发浙江省总工会《关于加强和规范基层工会经费收支管理的实施细则》的通知
各镇（街道）、开发区总工会，系统工会工作委员会，产业工会，精功集团总工会：

现将省总工会《关于加强和规范基层工会经费收支管理的实施细则》（浙总工财字〔2015〕1号）转发给你们，请结合实际贯彻落实。
附件：《关于加强和规范基层工会经费收支管理的实施细则》（浙总工财字〔2015〕1号）

绍兴市柯桥区总工会

2015年1月30日

绍兴市柯桥区总工会办公室               2015年1月30日印发
附件：

[image: image1.png]L BRER. BAGHUE. AFRE
AL ST VUL TS T TPy ey
BMEBRE AR

SE T
BALE.

BIANEH. XLAR: KHIE,
LA LUREHGRE, SHRBAFRRA
SR AR A%t B IRGASTT AL 800 %,
RS KAK B 08, REXARF LS BARH
o SRADEREMERTHN, NARRIERE S AL,

B R LGN RREBARS B, AR RARES
ROMFE. &ERAFILLEL, NEMAHKHLRRA
AT 448 RN 8 09 305 KB A A0
0RO LR b~ Rk AR, FABERRE

BOUIH K AR R IR M. TEHEMARRAETS

BREIE, TRERTAR
A RETEAGRRRAANAEY, BESALESA

LH #AGERFEAT AL 30 5. BAFRTUASR

SR A E AR RIS,
SRIGENEPSRETLERUKAZRLL, Y

4 BRMTUME, WEFEH, Ak A
K TR B R &

rn{?;l A

bk AWATE P
REARIEANE s E U EEX

★

PAGE
- 3 -